
Informasjon om Idrettslaget Nordlandet 

Idrettslaget Nordlandet er en breddeklubb etablert rundt sitt anlegg på sørsiden av Nordlandet. Vi er i 

dag en klubb med ca 500 medlemmer og hvor hovedmålsetningen skal være at  

–Vi e bæst på å ha det kjækt- 

Vi ønsker som klubb å legge forholdene best mulig til rette for utvikling av gode ferdigheter på alle 

plan for barn og voksne. Det skal være kjækt å være medlem i klubben. Dette er det alle våre frivillig 

tillitsvalgte som bidrar mest til når det gjelder tilrettelegging for våre fotballspillende barn. Det er 

viktig at klubben bidrar med gode treningsfasiliteter og godt med utstyr. 

Det viser seg at vi gjennom årene har vært en god bidragsyter til at barn på alle nivå ferdighetsmessig 

skal ha gode ”grovilkår” hos oss. Vårt A-lag er en viktig faktor i det at de er med å bidra både sportslig 

og ikke minst miljømessig til klubben. Mange gode kamerater som har det gøy sammen, uten alt for 

stort ambisjonsnivå. 

Det er også verdt å nevne de voksnes rolle i klubben, og da som bidragsyter på miljø og 

inntektsbringende arbeide. Vår Seniorgruppe med en snart førti års historie er med å bidra til store 

inntekter for klubben og ikke minst er de en viktig bidragsyter til å skaffe oss et godt renome i alle lag 

av samfunnet. De har med sitt engasjement for Lunden overfor Nordlandet kirke gitt oss anseelse langt 

ut over hva sportslige prestasjoner gjør. Våre to store oppgaver ved å arrangere Marokkofestival i mai 

og Byfesten i august, er også med å gi oss de nødvendige resurser til å utvikle klubben.  

Alle frivillige foreldre og foresatte som i tillegg til våre tillitsvalgte stiller opp år etter år frivillig til 

dette gir oss både ressurser i form av inntekter, men ikke minst gir de oss som er valgt til å styre 

klubben inspirasjon til og fortsatt stå i de oppgaver vi velges til hvert år på Årsmøtet. 

”Frivillig arbeid handler om verdier for mennesker som vil noe -sammen med andre- i det 

felleskapet et lokallag kan utgjøre. Lokallaget som ramme er et godt sted for å møte andre 

mennesker og dermed skape identitet – ikke minst for barn og unge.” 

MEDLEMSFORDEL: 

Derfor ber vi deg støtte opp om Idrettslaget Nordlandet, og vi kan i samarbeide med en av våre gode 

støttespillere Slatlem AS, tilby dere 6% rabatt på kjøp av Ny Hundai uavhengig av modell. I tillegg gir 

Slatlem kr. 1.000.- for hver bil som selges til medlemmer i klubben. 
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